
Výroční zpráva oddílu

oddíl Malá kopaná Velké Meziříčí o. s.

   za rok    2014

MKVM o. s. byla založena a zaregistrována v roce 2012 jako občanské sdružení

s myšlenkou pořádat soutěže malé kopané na velkomeziříčsku. Na první valné

hromadě  byla  zvolena  sedmičlenná  Správní  Rada  MKVM  o.  s.,  Prezident

sdružení a další funkce. V roce 2014 k žádné personální změně nedošlo.

Prezidentem MKVM o. s. v roce 2014 je Pavel Rosický

Správní radu tvořili v roce 2014 Pavel Rosický, Jan Bílek, Tomáš Málek, Jiří Dlouhý,

Miroslav Mucha, Petr Koláčný a Michael Polák

Od září 2014 startuje jedna soutěž - liga mužů v počtu týmů 11, konečná tabulka:

Mužstvo Z V R P Skóre Body

1.  Woolloomooloo Bay 20 17 3 0 155:33 54

2.  FC Wiegel VM - OLD 20 13 2 5 85:39 41

3.  La Bucañeros 20 13 1 6 92:49 40

4.  Botafogo 20 12 1 7 64:67 37

5.  Attaco 20 10 3 7 84:75 33

6.  Kašpaři VM 20 8 3 9 51:58 27

7.  Kittydogs United 20 6 4 10 63:89 22

8.  Pobřeží Kocoviny 20 5 3 12 32:75 18

9.  Santus 20 5 1 14 59:112 16

10.  FC Wiegel 20 4 3 13 51:103 15

11.  Slza VM 20 4 2 14 43:79 14

Grantový program podpory sportu 2016 – Výroční zpráva oddílu                                                            



Tým Woolloomooloo Bay se probojoval do druhého kola Mistrovství republiky 
na turnaji v Jihlavě

V Jihlavě nastoupilo  devět  týmů, které byly  nalosovány do třech skupin po třech.
Postupovalo jich celkem pět, tzn. všechny celky na prvních místech a nejlepší dva
z druhých míst.  Hrací  doba zápasů byla  samozřejmě 2 x 30 minut.  O konečném
pořadí v tabulce rozhodovaly tyto faktory: a) body, b) vzájemný zápas, c) skóre, d)
vyšší počet vstřelených branek, e) vyšší počet vítězství, f) penaltový rozstřel (3 na
každé straně)

Skupina C:

SOME Vysočina Prachárna - Tripoli Brno 7:4

Tripoli Brno - Woolloomooloo Bay Vel. Meziříčí 1:16

SOME Vysočina Prachárna - Woolloomooloo Bay Vel. Meziříčí 8:7

 

Pořad
í

Název týmu Z V R P
Skór

e
Body

1. SOME Vysočina Prachárna 2 2 0 0 15:11 6

2.
Woolloomooloo Bay Vel. 
Meziříčí

2 1 0 1 23:9 3

3. Tripoli Brno 2 0 0 2 5:23 0

 

Skupina B:

Karlsberg C. F. Brno  - La Bucañeros Vel. Meziříčí 5:8

La Bucañeros Vel. Meziříčí - Sokol BK Sadros Boskovice 2:8

Karlsberg C. F. Brno - Sokol BK Sadros Boskovice 3:9

Pořa
dí

Název týmu Z V R P
Skór

e
Bod

y

1.
Sokol BK Sadros 
Boskovice

2 2 0 0 17:5 6

2.
La Bucañeros Vel. 
Meziříčí

2 1 0 1
10:1

3
3

3. Karlsberg C. F. Brno 2 0 0 2 8:17 0

Grantový program podpory sportu 2016 – Výroční zpráva oddílu                                                            



Komentář MKVM o.s.:
S velkým očekáváním a velkými ambicemi odjížděl náš vicemistr Woolloomooloo 
Bay na turnaj do Jihlavy, kde se hrála první kvalifikace o lednové Final 4 Mistroství 
ČR v malém fotbale 2015. Zápasy se odehrávaly ve 3 skupinách po třech 
účastnících. Z každé skupiny postupoval tým z prvního místa a pak dva nejlepší 
z druhých míst. Tým Woolloomooloo Bay se ve skupině utkal s týmem Tripoli Brno a 
proti domácímu týmu Some Vysočina Prachárna. Borci z Brna mají za sebou už 3 
mistrovské tituly z Brněnské malé kopané, která má vynikající úroveň a domácí 
Prachárna v probíhající sezóně nemá v Jihlavské soutěži konkurenci.

Tripoli Brno - Woolloomooloo Bay Vel. Meziříčí 1:16
První zápas sehrál tým vedený Petrem Koláčným proti Tripoli Brno. Začátek utkání 
byl opatrný na obou stranách, ale postupně se naši hráči dostávali do tempa a 
výsledek byl opravdu ohromující. Po utkání většina přihlížejících a dokonce ani 
většina hráčů nevěděla, kolik to vlastně skončilo. Až pan rozhodčí musel spočítat 
branky, výsledek 16:1 a jasný debakl museli zkousnout borci z Brna. Zápas byl velice
atraktivní a viděli jsme opravdu nádherné technické kousky a k tomu 17 nádherných 
branek.
Po tomtoutkání už našemu týmu mohla vzít postup už jen prohra proti Prachárně o 
19 branek, což bylo nereálné.

SOME Vysočina Prachárna - Woolloomooloo Bay Vel. Meziříčí 8:7
Po 15 minutové přestávce začal zápas, který měl ukázat kvalitu obou týmů. Začátek 
patřil našim a brzo jsme se dostali do dvoubrankového vedení. Prachárna snížila po 
nádherném gólu Robina Demetera, který po sraženém centru vystřihl nůžky 
z hranice vápna, přímo do šibenice Simandlovi branky. Nádherný fotbalový zápas 
však hráči Jihlavy pokazili. Ve druhém poločase domácí obránce likvidačním 
zákrokem sestřelil našeho Pavla Chalupu. Ten se sice v průběhu zápasu dokázal 
vrátit do zápasu, ale pozápasové vyšetření lékařem diagnostikovalo zlomenou ruku. 
Následovala červená karta a přesilovka našeho týmu. V té době naši vedli o gól, 
ale hráči Jihlavy i v oslabení vyrovnali. To ale, nebylo všechno: neslušné chování 
domácích proti rozhodčímu i našim hráčům, bylo za hranicí únosnosti. Po protestech 
byl po druhé žluté kartě vyloučen i brankář Prachárny, ale bohužel se hráčům 
domácích podařilo, strhnout vítězství na svoji stranu. Výsledek 8:7 ukazuje že byl 
zápas velice vyrovnaný a budeme doufat, že v další konfrontaci se našim hráčům 
podaří Prachárnu porazit. Bohužel jako účastník tohoto turnaje nemůžeme být 
spokojeni s organizací - konkrétně delegováním na zápas jihlavského týmu 
jihlavského rozhodčího!
Tým La Bucaňeros, vítěz loňského ročníku Malé Kopané Velké Meziříčí, který jel na 
tuto akci poprvé nezklamal a málem postoupil.

Karlsberg C. F. Brno  - La Bucañeros Vel. Meziříčí 5:8

Do utkání mistr MKVM vstoupil laxně a brzy prohrával o tři branky. Naštěstí se La 
Bucañeros oklepali a herne se soupeři vyrovnali. Ve druhem polocase zabrali a 

Grantový program podpory sportu 2016 – Výroční zpráva oddílu                                                            



zaslouzene otocili prubeh zapasu. Zápas měl náboj až do šťastného konce pro náš 
tým.

La Bucañeros Vel. Meziříčí - Sokol BK Sadros Boskovice 2:8

Od prvnich minut La Bucañeros hrali ze zabezpecene obrany proti mistrum republiky 
2013. Bohuzel fatalni hrubka v obrane zpusobila vedení Boskovic ze kterého se nás 
tým jiz nevzpamatoval. Nase konecne druhe misto nestacilo diky spatnemu skore na 
postup do druheho kola. Je to pro mlady tym velka zkusenost a podal velice dobry 
vykon. 

MKVM o.s. dekuje vsem ucastnikum turnaje za vynikajici reprezentaci nejen 
sdruzeni, ale take mesta Velke Mezirici.

Zpracoval: Jan Bílek

Kontakt (telefon, e-mail): 739 623 665, bilek@mkvm.cz

Ve Velkém Meziříčí dne: 30. 10. 2015

Grantový program podpory sportu 2016 – Výroční zpráva oddílu                                                            


	Tým Woolloomooloo Bay se probojoval do druhého kola Mistrovství republiky na turnaji v Jihlavě
	Komentář MKVM o.s.:
	Tripoli Brno - Woolloomooloo Bay Vel. Meziříčí 1:16
	SOME Vysočina Prachárna - Woolloomooloo Bay Vel. Meziříčí 8:7
	Karlsberg C. F. Brno  - La Bucañeros Vel. Meziříčí 5:8
	La Bucañeros Vel. Meziříčí - Sokol BK Sadros Boskovice 2:8
	MKVM o.s. dekuje vsem ucastnikum turnaje za vynikajici reprezentaci nejen sdruzeni, ale take mesta Velke Mezirici.


